Оформить на бланке организации

Генеральному директору
АО «ПЗЭМИ» Герасименко А. Г.

                                                             Письмо на отгрузку

	Просим Вас транспортировку продукции по счету № _____ от _______ 20__г.            осуществить через транспортную компанию _________________________.
						        наименование транспортной компании

Получатель: _________________
Город:  _______________________
Контактный телефон: _______________________
Плательщик за транспортные услуги:  ______________________________

Дополнительная упаковка груза в ТК:
	- паллетный борт    (согласие/ отказ)*
	- обрешетка             (согласие/ отказ)*
[bookmark: _GoBack]	- документы УПД     (согласие/ отказ)*

	*В случае отказа от дополнительной упаковки в ТК клиент-грузополучатель обязуется принять на себя ответственность в случае порчи (повреждения) или недостачи груза, предъявленного к перевозке без надлежащей упаковки, и лично рассматривать претензии с Транспортной Компанией.

             _______________     _________     _________________
	          Должность                                   Подпись                                            Ф.И.О.

МП